
 

 

UCHWAŁA NR LII/557/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/265/16 z dnia 28 października 2016 w sprawie poboru podatku rolnego, 

od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

 i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020, 

poz. 333) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

w zw. art. 9, 28 §4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/265/16 z dnia 28 października 2016 w sprawie poboru podatku rolnego, od 

nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 8 listopada 2016 r. poz. 4259) zmianie ulega załącznik numer 1 do 

uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6893



Załącznik do uchwały Nr LII/557/23 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

lp. Nazwa sołectwa Nazwa wsi Imię i nazwisko  

1. CHRZĄSTOWO Chrząstowo Sylwia Brzęczkowska  

2. GRABOWO Grabowo Krzysztof Paliwoda  

3. JARSZEWO Jarszewo Jolanta Materka  

4. JARZYSŁAW Jarzysław Jadwiga Cieślik  

5. MIŁACHOWO Miłachowo Elżbieta Sikora   

6. RARWINO Rarwino 

Agnieszka Bagrowska- 

Gorzkowska   

7. ROZWAROWO Rozwarowo Zenon Lechniak  

8. SIBIN Sibin Ilona Szałańska  

9. SKARCHOWO Skarchowo Iga Sachar  

10. STAWNO Stawno, Stawnik, Borzysław Lidia Dziobak   

11.  STRZEŻEWO Strzeżewo, Strzeżewko Piotr Kaczor   

12. ŚNIATOWO Śniatowo, Ganiec  Halina Gębica  

13. WRZOSOWO Wrzosowo, Radawka Roman Ebertowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6893


		2023-12-13T12:21:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




